
           旗舰店2015年7月工作总结和8月工作计划

第一部分工作总结

一：片区及片区重点门店任务完成情况： （单位：万元）

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	旗舰店
	215
	158
	75
	51.2
	38
	7.4
	215
	45.5%


二、7月措施执行情况:

	

	1、门店现场整改、现场检核（天天检查）运行，例行每周星期二现场检查
2、执象会员的发展及执钟象会员活动，新增会员548个
3、考核门店总销售，门店绩效方案调整
4、开展竞争药房药品价格调查，并针对敏感品种如藿香正气液等价格进行调整
  5、开展公司活动一场，平均增幅60%
  6、裸买商品关联销售培训两场



	

	

	

	

	

	


第二部分工作计划

一、片区及片区重点门店计划指标：

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	旗舰店
	215
	
	75
	
	42
	
	400
	45%


二、8月计划

1、试推行小儿推拿项目2个月，新增客源
2、对贵细销售队伍进行调整，制定VIP客户开发指标
3、对销售队伍考核任务再细化，实行考核、帮扶、优胜劣汰的竞岗机制。
4、对目标增量品类进行有针对性的培训：医疗器械类、年轻妈妈相关品类、健康生活馆相关品类等。
5、以APP的新颖度新增年轻会员，以会员特价品种的有效执行新增中老年会员；
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